

Farmer-Light Pigs A/S
Th. Nielsens Gade 11G, 7400 Herning

CVR-nr. 40 81 56 35

Årsrapport

25. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021

Torben Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 25. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farmer-Light Pigs A/S Th. Niensens Gade 11G 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 81 56 35
	Regnskabsår: 25. september - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Krogh, Formand Povl Kaas Henrik Rasmus Andersen
Direktion	Povl Kaas
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Farmer-Light Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive produktions-, udvikling- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 16 tkr., hvilket anses for acceptabelt idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 384 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/9 2019 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-19.355
Resultat før finansielle poster	-19.355
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.426
Resultat før skat	-20.781
2 Skat af årets resultat	4.576
Årets resultat	-16.205
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.205
Disponeret i alt	-16.205

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.089
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.576
Tilgodehavender i alt	<u>7.665</u>
Likvide beholdninger	<u>382.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.045</u>
Aktiver i alt	<u>390.045</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-16.205
Egenkapital i alt	<u>383.795</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>390.045</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.205	-16.205
	400.000	-16.205	383.795

Noter

25/9 2019
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1.426

1.426

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-4.576

-4.576

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scan Research Holding ApS, CVR-nr. 28 68 31 70 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.